В. Чи жов. У Бе о гра ду је Чи жов
мно го кон так ти рао са во ђа ма уста во бра ни те ља и са др жав ним моћ
ни ци ма, био је у ау ди јен ци ји код кне за, и, што по себ но тре ба ис та ћи,

14 Встре ча с Евро пой. С. 104. 6/18 мар та 1843 г.